
Do nebo z  Livigno KM
Hodin 
cesty

4 sedadla
Každá další 

osoba max. 8 
sedadel

Hodin 
cesty

9-12 sedadel 13-16 sedadel 17-24 sedadel 25-36 sedadel 36-45 sedadel

Tirano (Letní) 50 1 90,00€     € 10 1 € 220 € 250 € 300 € 400 € 450

Bormio 40 ¾ 90,00€     € 10 1 € 180 € 230 € 300 € 350 € 400

Sondalo 60 1 100,00€  € 10 1½ € 200 € 250 € 350 € 400 € 450

Tirano 80 1½ 130,00€  € 10 1½ € 270 € 300 € 350 € 420 € 450

Sondrio 105 2 170,00€  € 20 2½ € 350 € 385 € 420 € 500 € 550

Bolzano 140 2½ 280,00€  € 20 3 € 580 € 620 € 680 € 730 € 780

Milán Bergamo 220 3½ 365,00€  € 20 4½ € 700 € 740 € 850 € 900 € 950

Milán Linate 220 3½ 365,00€  € 20 4½ € 700 € 740 € 850 € 900 € 950

Milán  City 240 3½ 385,00€  € 20 4½ € 720 € 780 € 900 € 950 € 1.000

Milán Malpensa 280 4 385,00€  € 20 5 € 800 € 840 € 950 € 1.000 € 1.150

Brescia 230 4 385,00€  € 20 4½ € 800 € 840 € 950 € 1.000 € 1.150

Verona 270 4½ 410,00€  € 20 5½ € 820 € 860 € 970 € 1.030 € 1.100

Turin 370 5 550,00€  € 20 6 € 1.000 € 1.150 € 1.200 € 1.300 € 1.350

Benátky 400 5 600,00€  € 20 6½ € 1.150 € 1.250 € 1.300 € 1.400 € 1.550

Svatý Mořic (Letní) 40 1 80,00€     € 10 1 € 180 € 200 € 300 € 400 € 450

Zernez (Není v sobotu) 30 ¾ 110,00€  € 10 1 € 230 € 260 € 380 € 420 € 450

Svatý Mořic 75 1½ 170,00€  € 10 1½ € 320 € 350 € 400 € 450 € 500

Curych 220 3½ 480,00€  € 20 4 € 900 € 950 € 1.300 € 1.400 € 1.500

Město Mnichov 320 4 560,00€  € 20 5 € 1.100 € 1.150 € 1.500 € 1.600 € 1.700

Letiště v Mnichově 340 4½ 560,00€  € 20 5 € 1.100 € 1.150 € 1.500 € 1.600 € 1.700

Landeck 130 2½ 250,00€  € 20 2½ € 580 € 650 € 700 € 800 € 900

Innsbruck 200 3 365,00€  € 20 3½ € 750 € 800 € 1.150 € 1.250 € 1.350

POZDNÍ PŘÍJEZDY
První hodina po avízovaném času příjezdu/příletu - € 0
Za každou další hodinu poté - € 30/ hodina za taxi  € 55/ hour za bus
DŮLEŽITÉ!!  JAKÉKOLI OBJÍŽĎKY Z DŮVODU POČASÍ/STAVU SILNIC MUSÍ BÝT UHRAZENY PŘÍMO 
                      ŘIDIČI NAVÍC - €2/km ZA TAXI A €3/km ZA BUS
POJIŠTĚNÍ
Prosím ujistěte se že máte pojištení pokrývající zmeškání letadla/vlaku z důvodu špatného počasí nebo stavu silnic znemožňující včasný 
příjezd na nádraží/letiště.

ITÁLIE

ŠVÝCARSKO

NĚMECKO

RAKOUSKO

CENY ZA TAXI A BUS
Červen 2019 - Červen 2020

VŠECHNY CENY JSOU ZA JEDNOSMĚRNOU CESTU
10% SLEVA - pro všechna vozidla a data cesty ALE NENÍ PRO 'Každá další osoba max. 8 sedadel',   

21/12/2019 -11/01/2020 a soboty mezi  12/01/2020 -10/04/2020

TAXI SOUKROMÉ BUSTAXI


